2024年＿月＿日
各位
チャリティイベント実行委員会
会長　山田 太郎
チャリティイベント協賛のお願い
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、私たちは、〇〇日に地域の子どもたちのためのチャリティイベントを企画しております。このイベントの成功のため、貴社の協賛を心よりお願い申し上げます。
敬具
記
・協賛内容：イベント広告におけるロゴ掲載、商品提供
・協賛金額：￥50,000
協賛いただいた場合、イベントプログラムおよびウェブサイトに貴社のロゴを掲載いたします。また、イベント会場での製品展示も可能です。
協賛お申込み、協賛金納付先などの詳細は添付の資料をご覧ください。
以上
お問合せ先：
チャリティイベント実行委員会　担当 鈴木
TEL: 12-345-6789	FAX: 12-345-6780
メールアドレス：event@xxxx.xx